
Semester : Genap 2022/2023
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

6 Mar 2023

Pengantar pembelajaran bahasa dan sastra ( menyimak, 

berbicara, membaca, menulis dan sastra)

 38 NUR AMALIA

 2 Senin

13 Mar 2023

Prinsip-prinsip pembelajaran bahasa Indonesia  35 NUR AMALIA

 3 Senin

20 Mar 2023

Prinsip-prinsip Dasar pembelajaran Bahasa Indonesia dan 

Pendekatan Pembelajaran Bahasa Indonesia

 35 NUR AMALIA

 4 Senin

27 Mar 2023

 Tahap Pemerolehan bahasa Anak  37 NUR AMALIA

 5 Senin

3 Apr 2023

Pembelajaran Bahasa Indonesia SD Kelas Rendah dan 

Kelas Tinggi

 41 NUR AMALIA

 6 Senin

10 Apr 2023

 Fonologi , ejaan, Morfologi dan Sistaksis  35 NUR AMALIA

 7 Senin

17 Apr 2023

Perbedaan Kurikulum: KTSP, K13, dan Merdeka Belajar 

Dan pendalaman  implentasi Kurikulum bhs  Ind.

 40 NUR AMALIA

 8 Senin

29 Mei 2023

 Kurikulum Bhs.indonsia di SD  41 NUR AMALIA
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 9 Senin

5 Jun  2023

Sumber Belajar  38 NUR AMALIA

 10 Senin

12 Jun  2023

Penilaian Proses  37 NUR AMALIA

 11 Senin

19 Jun  2023

Hakikat keterampilan berbicara di SD  39 NUR AMALIA

 12 Senin

26 Jun  2023

Strategi dan metode pembelajaran membaca pada siswa 

SD

 37 NUR AMALIA

 13 Senin

3 Jul 2023

Strategi pembelajaran membaca di SD  41 NUR AMALIA

 14 Senin

10 Jul 2023

Strategi mendongeng untuk anak SD  27 NUR AMALIA

 15 Senin

17 Jul 2023

   Simulasi pembelajaran di SD  41 NUR AMALIA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR AMALIA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025460 ZULFATUL LAELY 11  73V X X V V V X V X V V V V V V

 2 2101025011 SITI SYAIRA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 3 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025038 NABILLA HANAN 13  87V V X V V V V V V V V V V X V

 7 2101025041 NIA SRIDAYANTI 13  87V V V V V X V V V V V V V X V

 8 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI 12  80X X V V V V V V V V V X V V V

 10 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO 12  80V V V X V V V V V X X V V V V

 11 2101025057 ZARAH HUMAIRA 10  67V V X V V X V V V X V X V X V

 12 2101025070 FAIRUZ NAJIBAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG 11  73X V V X V V V V V X V V V X V

 15 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN 13  87V V V V V V V V X V V V V X V

 16 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025145 ALIKA ADWA PUTRI RINTANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR 13  87V V V V V V V V X V V V V X V

 20 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA 9  60V X X X V X V V V V V X V X V

 23 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025175 YUNITA NURAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025189 RUMAISHA RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025196 ANIN DWI JAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR 12  80V V V V V X V V V V X V V X V

 29 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025272 ZANNUBA CHOFSHOF YUSMAN 13  87V X V V V V V V V V V V V X V

 34 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 35 2101025281 NAURAH QURRATU AIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2101025282 LENI PUSPITA SARI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 37 2101025291 INDANA ZULFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA 12  80X V X V V V V V V V V V V X V

 39 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 40 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 41 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI 12  80V V V X V X V V V V V V V X V

 38.00Jumlah hadir :  35  35  37  41  35  40  41  38  37  39  37  41  27  41
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N.Aktif

 1 1901025460 ZULFATUL LAELY  80 75  75 78 B 76.40

 2 2101025011 SITI SYAIRA  78 80  78 75 B 78.25

 3 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA  75 75  78 75 B 76.50

 4 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI  80 78  75 75 B 76.85

 5 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI  0 0  0 0 E 0.00

 6 2101025038 NABILLA HANAN  82 78  76 78 B 78.00

 7 2101025041 NIA SRIDAYANTI  67 77  78 78 B 75.05

 8 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH  75 80  77 78 B 77.15

 9 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI  0 0  0 0 E 0.00

 10 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO  77 78  78 78 B 77.75

 11 2101025057 ZARAH HUMAIRA  72 78  77 76 B 75.90

 12 2101025070 FAIRUZ NAJIBAH  72 75  78 78 B 75.90

 13 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH  75 74  75 77 B 74.90

 14 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG  72 75  76 78 B 74.90

 15 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN  82 78  78 76 B 78.90

 16 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN  82 75  75 78 B 76.90

 17 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA  0 0  0 0 E 0.00

 18 2101025145 ALIKA ADWA PUTRI RINTANA  66 78  78 75 B 74.85

 19 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR  80 78  82 75 A 80.35

 20 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI  78 75  78 75 B 77.25

 21 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI  80 77  82 74 A 80.10

 22 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA  78 77  78 78 B 77.80

 23 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI  77 80  77 78 B 77.65

 24 2101025175 YUNITA NURAINI  77 72  75 78 B 75.05

 25 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA  77 75  78 75 B 77.00

 26 2101025189 RUMAISHA RAHMAH  75 78  77 76 B 76.65

 27 2101025196 ANIN DWI JAYANTI  73 75  78 78 B 76.15
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 28 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR  77 77  80 75 B 78.40

 29 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA  70 75  80 78 B 76.40

 30 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH  77 75  80 76 B 78.05

 31 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN  75 78  80 76 B 78.15

 32 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS  77 75  80 75 B 78.00

 33 2101025272 ZANNUBA CHOFSHOF YUSMAN  79 78  82 75 A 80.10

 34 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH  75 78  77 75 B 76.60

 35 2101025281 NAURAH QURRATU AIN  77 76  78 75 B 77.20

 36 2101025282 LENI PUSPITA SARI  77 77  76 75 B 76.40

 37 2101025291 INDANA ZULFA  75 77  80 78 B 78.05

 38 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA  75 78  80 78 B 78.25

 39 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH  75 72  80 75 B 76.90

 40 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI  75 78  80 75 B 78.10

 41 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI  72 78  80 75 B 77.35

NUR AMALIA, M.Pd.

Ttd
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